
                                                         
 

CITTA’  DI  MOLFETTA 
 
 
 

Provincia di Bari 
 
 
 

 SETTORE  AFFARI  GENERALI   
 
 

U.O. AFFARI  ISTITUZIONALI 
 
 
 

ORIGINALE   DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 
 
  

ISCRITTA al n. __221  del Registro delle Determinazioni DD. 
 
ASSUNTA  in data 10 Ottobre 2003 

 
 

OGGETTO: Modifica determinazione n. 188 del 28/08/2003 con oggetto: 
Liquidazione contributo finanziario a saldo per le Associazioni 
Culturali "Musiche Unite il Circolo di Molfetta" per 
l'organizzazione del festival "Molfetta Women in Blues 2003" V 
ed. e all'Associazione "Teatrermitage" di Molfetta per 
l'organizzazione del Festival "Ti fiabo e ti racconto" VIII ed. 

 Esecuzione deliberazione G.C. n. 653 del 27/12/2002: 
Programmazione Culturale: "Molfetta una Città in arte 2003".  

 
 
 
 

Pubblicata all’ Albo Pretorio dal 14 Ottobre al 29 Ottobre 2003 

 
 
 
 
 
 



 
IL  DIRIGENTE 

 
 

 Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele, Capo Settore Affari Generali del Comune di 
Molfetta, in virtù del D.L.vo n. 267/2000; 
 

Premesso che, con propria determinazione in oggetto si liquidavano in mera 
esecuzione Euro 9.00,00 alle Associazioni Culturali "Musiche Unite il Circolo di Molfetta" 
ed Euro 15.000,00 all'Associazione  "Teatremitage" di Molfetta, a saldo dei contributi 
assegnati dall'Amministrazione per le manifestazioni rientranti nelle programmazioni 
culturali di cui alla deliberazione di Giunta Comunale n. 653 del 27/12/2002; 
 

Precisato che nella narrativa la somma complessiva da liquidare era individuata in 
Euro 24.000,00 (9.000,00+15.000,00) mentre nel dispositivo al comma 5 era indicato 
impegno complessivo di Euro 22.000,00 anziché di Euro 24.000,00; 
 

Assunte le necessarie informazioni presso l'Ufficio di Ragioneria Comunale; 
 

Ritenuto opportuno procedere alla rettifica del provvedimento in parola allo scopo di 
rendere coerente la narrativa con il suo dispositivo; 
 

Preso atto che fermo restante gli importi indicati in narrativa e precisamente Euro 
9.000,00 da erogarsi alle Associazioni Culturali "Musiche Unite il Circolo di Molfetta" ed 
Euro 15.000,00 all'Associazione "Teatremitage" di Molfetta il provvedimento n. 188/2003 in 
parola và modificato nel termine in cui l'importo complessivo di Euro 22.000,00 si deve 
intendere quale acconto del contributo totale da erogarsi dovendosi procedere in merito; 
 

Visto l'art. 107 del T.U.EE.LL. approvato con D.L.vo n. 267/2000; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. In esecuzione modificare la propria determinazione n. 188 del 28/08/2003 come segue: 
nella parte narrativa aggiungere prima del quint'ultimo rigo e di seguito alla parola di 
Euro 15.000,00 "di cui con il presente atto vengono erogati Euro 13.000,00 a titolo di 
seconda anticipazione con riserva di liquidare il saldo di Euro 2.000,00 con successivo 
atto." 
 

2. Modificare alla parte del dispositivo infine al comma 4 dopo la parola codice fiscale 
93287880723 come segue: cassare la parola "e di Euro 15.000,00" sostituendola con 
"Euro 13.000,00."  

 
3. Precisare che per effetto delle determinate modifiche: 

A) nella parte narrativa il comma di riferimento viene così riformulato:  
a Teatremitage il sostegno finanziario dell'Amministrazione con erogazione di un 
contributo complessivo di Euro 22.000,00 che detratta l'anticipazione accordata di Euro 
7.000,00 con determinazione dirigenziale n. 73 del 14/07/2003 si liquida la somma di 
Euro 15.000,00 "di cui con il presente atto vengono erogati Euro 13.000,00 a titolo di 
seconda anticipazione con riserva di liquidare il saldo di Euro 2.000,00 con successivo 
atto." 
B) Nella parte dispositiva la parte del comma di riferimento viene così riformulato: 



"e di Euro 13.000,00 all'Associazione "Teatremitage", intestando il presente II acconto 
del contributo, con accredito sul conto dell'Associazione c/c 270037730 del Sanpaolo 
Banco di Napoli ABI 01010 CAB 41560." 

 
4. Confermare il presente contenuto della citata determinazione n. 188/03. 
 
5. Trasmettere copia del presente provvedimento all'Ufficio Ragioneria, all'Ufficio di 

Gabinetto, all'U.O. Cultura, al Sig. Manlio G. Memola, responsabile del procedimento 
ed all'Ufficio Turismo per quanto di rispettiva competenza. 

 
 
 


